様式第９号

構 内 営 業 許 可 申 請 書

年  月  日

   花巻空港事務所長 様

                             住 所

                        氏 名

（           ）

 花巻空港管理条例第 12条第１項の規定により、構内において下記のとおり営業したい

ので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

 １ 土地及び建物（旅客の不定期運送のために航空旅客取扱施設を使用する場合を除

く。）においての営業

(１) 営業の種類

  (２) 営業の目的

  (３) 資本金

  (４) 利用しようとする施設

  (５) 希望する営業期間

  (６) 現に行っている営業がある場合は、その営業の概要（旅客の定期運送の場合は運

航計画も添付すること。）

 ２ 建物（旅客の不定期運送のために航空旅客取扱施設を使用する場合に限る。）におい

ての営業

  (１) 運航計画   別紙のとおり

（Ａ４）

法人にあっては、主た
る事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名